7 HOBOLONINE CTAPTBI 2021

CEBEPHOI'0 RABRA3A 2025
OuncrtaHums 111 Manbumku, 50m Ha cnuHe 18 net n monoxe
20.12.2025 - 14:30 CTapToBbIli IPOTOKO/
log poxpeHns lof poxaeHus
3anbie 113 18 3an/ibie 2 13 18
0 0 KYPEHEB, VBaH 12 NT
1 1 MAPTUPOCbBSAHL, K. 17 2:00.00
2 JEMYEHKO, MvipoH 12 NT 2 BEHE[JVKTOB, Kupunn 18 1:42.00
3 TACIMAPSAH, Apcenuii 14 NT 3 BEJ/IOKOBbI/IbCKNIW, Mapk 15 1:40.00
4 BULWWITYHU, Aptem 14 NT 4 OFAHSAH, N'ypreH 17 1:20.00
5 KOXXEHEBCKWW, Anekcangp 12 NT 5 CUTMBAHOB, ApceHuii 18 1:30.00
6 AJINAXBEPASAH, Cepreii 14 NT 6 TEMCOKYPOB, Agam 18 1:40.00
7 7 POHWNC, Kupunn 18 2:00.00
8 8 CEP[IOKOB, Tumodeli 18 2:00.00
9 9 CBUWPWAEHKO, MNotan 15 NT
3an/ibie 313 18 3an/ibie 4 13 18
0 KY3HEL|OB, MupoH 15 1:20.00 0 TANYCTAH, famup 16 1:06.00
1 KEUTYKOB, Ucnam 19 1:15.00 1 NMBOBAPOB, ApTem 16 1:05.00
2 MAJIbBAXOB, Myxammag 18 1:10.00 2 XANKO3EB, Makcum 17 1:05.00
3 MNYTPWH, Cepreii 16 1:10.00 3 BE/IOYCOB, CrenaH 18 1:05.00
4 XAYATYPOE, PomaH 15 1:08.00 4 ANEKCEEB, AnekcaHgp 16 1:03.23
5 3BEPEB, Muxaunn 15 1:10.00 5 TABALUENW, fasug 18 1:05.00
6 METPOCHAH, fasng 15 1:10.00 6 TEMCAKYPOB, Agam 18 1:05.00
7 N3YONHOB, Xabn6 16 1:10.00 7 KOJNECHWKOB, Mne6 17 1:05.00
8 MAMO4AH, NeaH 15 1:20.00 8 CEPKWH, lpuropwuii 14 1:05.23
9 KAYHOB, MupoH 17 1:20.00 9 OlAHAH, Capkuc 15 1:07.00
3ansbis 5 13 18 3an/biB 6 13 18
0 KEJIEXCAEB, Azamar 16 1:01.96 0 KNMMEHKO, Anekceii 11 57.39
1 BOPJIAKOB, MapTuH 13 1:00.00 1 CMMOHOB, Mukaasnb 17 57.00
2 XXWNPHOB, PycnaH 17 59.00 2 TULLEHKO, e 17 55.00
3 [OroB, AliHap 16 59.00 3 MOPO3EHKO, Buktop 15 55.00
4 TAEHKO, Erop 16 58.00 4 TAEHKO, ApuHa 18 55.00
5 N3ATOEB, ApceH 13 58.07 5 ®VIMUYEB, PomaH 16 55.00
6 KYUYEPOB, PomaH 17 59.00 6 MUNWNEHKO, AmuTpwii 16 P/O-4 55.00
7 XAPVIH, puropwii 18 1:00.00 7 KOCTIOK, famup 16 56.00
8 AYOKWH, Mpuropwia 14 1:00.00 8 KOHOHOB, Tumyp 17 57.00
9 ®E[OPOB, Hukuta 15 1:02.00 9 JNIEMWOKOB, Maromet 18 58.00
3annbiB 7 13 18 3annbie 8 n3 18
0 MAXNEEB, Erop 15 52.50 0 PYNEB, Bnagucnas 17 49.00
1 HUKUTWH, Tumodheii 18 52.00 1 BYBJINKOB, PoawnoH 16 48.14
2 NAPYYXAEB, Agam 14 50.14 2 MAEB, leopruii 15 48.00
3 LIXOBPEBOB, Apcamar 15 49.52 3 BPATWH, faHuun 17 48.00
4 NMAXOMOB, PomaH 15 49.00 4 XAXXMETOB, Aptem 11 47.12
5 BYOAEB, Cang 13 49.00 5 BUBAKOB, M6parum 15 48.00
6 KYPALLEB, TamepnaH 13 49.62 6 BAMYOPOB, Cang 16 48.00
7 TPECOB, faHnun 13 51.91 7 PAMA3AHOB, Amup 16 48.00
8 HWKNTWH, OeHuc 16 52.00 8 TETOKOB, Tembynar 09 48.48
9 TPUOHEB, Anekceli 11 53.34 9 Ory30B, Ockap 11 49.00
[BopeL, cnopTta "Kncnosogck-ApeHa” www.swimlige.ru ABTOMAaTMYECKass CUCTEMa XPOHOMETPaXxa
MnaBatenbHbIii 6acceiiH 50m. ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 21.12.2025 14:56 - CtpaHuya 1


www.swimlige.ru

AuctaHuma 111, Manbumky, 50m Ha cnnHe

3ansnbie 9 n3 18

o

©oO~NO O WN P

CKOPVIHEHKO, ApTém
BVHOIPAZIOB, Mapk

TPEBEHHWKOB, Huknta
CYPKOB, Muxaunn
KYNbBUAA, Apocnas
rOMOEHKO, PomaH
MONAEB, Vnbsa
LUECTAKOB, Makcum
BETEEB, ApTyp

3annbiB 11 n3 18

©CoOo~NOOOM WNERELO

FTANANUYK, Angpeit
BEJIMKOB, AnekcaHap
3AXOXOB, AnuxaH
KOJIOMOEL, Makap
AXMALOB, CyntaH
HYPTAVMHOB, Muxavn
CNAHOB, Oner
KOCAUY, Hukuta
KYYEPOB, KoHCTaHTUH
BEOBPUKOB, le6

3annbiB 13 1318

o

©oO~NO O WN P

BYNAHOB, CeméH
TUTAPEHKO, Tumodeii
TEMEPAJ/IVEB, CanmaH
BUXPEB, Bnagucnas
KOJIOMOEL, Bnagucnas
FTABPW/IOB, Kupunn
FATVIEB, PycnaH
BALLAEB, Acag,
LUNPAEB, Muxaun
TATAPEHKC, OmuTtpuii

3annbiB 1513 18

©oo~NOUhWNREO

KAUMA3OB, AcnaH
JIOCEB, Cepreii
MOTAMNYEHKOB, ApTém
BAPBALLUVH, puropwii
CAMKOB, AHgpeli
BOJIOCATOE, Muxaunn
APTAMOHOB, Muxann
CMOI/b, CeméH
KPANVH, Masen
XANbANXOPOEB, AHBap

3annbiB 17 13 18

o

OO ~NO O WN B

CNEAOb, Anekcei
ANENHWNKOB, CemeH
BE3PO/HOB, Nyka
ATOVIMOB, Nnbs
TYNAEB, Hoxa
POANOHOB, daHun
OCMAHOB, PusBaH
BENAKOB, Matsei
BACWEB, AnekcaHap
KOMENEB, Cepreii

13
14

14

15
15
09
15
12

15

14
15
15

13
16
15
13

15
10
13

12
15
12

16
15

10

12
13

13
11
12
15
13

11
10
13

12
09
10
13
09
11

46.50
45.27

45.00
45.00
45.00
45.00
45.25
46.00
47.00

43.50
43.00
43.00
42.30
42.00
42.00
43.00
43.00
43.00
44.00

40.00
40.00
40.00
39.47
39.10
39.16
39.73
40.00
40.00
40.00

P/[-4
CPT

CPT

36.00
35.50
35.10
35.00
35.00
35.00
35.00
35.44
36.00
36.00

32.00
32.00
31.00
30.76
30.00
30.50
31.00
32.00
32.00
32.22

CKA

o

©CoO~NO U DhWN P

©CoOo~NOOO WNPEFO

0
1

©O©oO~NO U WN

©CoOo~NOULhhWNEFEO

o

©oO~NO O WN -

3annbie 10 u3 18

PEUEHKO, Hasap
3AVYEHKO, AnekcaHap
COXPOKOB, Ngap
3YBAHKOB, Nnbsa
MOPO30B, borgaH
YANAHOAPOB, Mycnum
PUNPCTKOB, faHuun
WHIOTKWH, BorgaH
MUXANSIEHKO, PomaH
BE/INXAHOB, N6parum

3ansibie 12 n3 18

CYNEVWMAHOB, HOcyn
356PEB, ®apgeii
KALLMPOKOB, ApTyp
N, fasng

HUWTYH, Bagum
ABPAMOB, AnekcaHap
NMVBOLWEHKO, Makcum
YEMYPHAK, Mapk
NONAKOB, NBaH
WIHATOB, AHgpeli

3ansibie 14 n3 18

LLEPBAKOB, Nnbsa
TEMEPANVEB, CyneiimaH
I'YTKAEB, fAApocnas
MWLUWH, Apocnas
APE®bLEB, Makap
BAXONANH, Tumodpeli
MOTAHWH, Oner
AHIPEEB, Buktop
GEAIOLWKWH, Apxun
BECE/IKOB, PoanoH

3ansibie 16 n3 18

BE/bIA, MnatoH
KONECHWMKOB, MaBen
HA®EA3O0B, Anum
KNOC, Tumyp

KM, Bayecnas
ONAMAHTWAN, Teopruii
TAJIAMUYK, Enuceit
OAJALLEB, OxaGpavn
KABUCOB, Cepreli
KYBAPAWH, CtenaH

3ansibie 18 n3 18

3ABOPOTBIHCKUN, A.
BAXTAPOB, Aptem
BYLWYEB, AnekcaHap
HOAVIH, Aptem

30PVIH, Muxann
PE3HWKOB, AnekcaHap
NONAHCKUIA, AmuTpuii
NO3bIBEHOW, AnekcaHap
PE3HWKOB, Oner
FTABPW/IOB, Martseii

7 HOBOLOJMINE CTAPTDI
CEBEPHOI0 KABKA3A

16
15
11
15

17
15
15
13
17

15
15
16
09
14

14
16
15
16

15
16
10

15
12
15

14
15

12

11
13

15
13
12
11
13

09
09
11

07
10
09

09
12

2025

45.00
44.50
44.24
44.00
44.00
44.00
44.00
44.43
45.00
45.00

42.00
42.00
42.00
41.21
40.80
41.00
41.91
42.00
42.00
42.00

P/[1-4

P/[-4

39.00
38.00
37.00
36.57
36.42
36.50
37.00
37.50
38.69
39.10

CPT

P/O-4 34.80
34.21
34.00
34.00
33.67
34.00
34.00
34.00
34.50
34.90

30.00
29.50
29.00
28.90
27.20
28.50
29.00
29.50
29.80

CPT 30.00

[sopel, cnopta "Knucnosoack-ApeHa"

MnaBaTesnbHbI 6acceiH 50Mm.

www.swimlige.ru

ABTOMaTHYECKAs CUCTEMA XPOHOMETPaXa

ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

21.12.2025 14:56 - CtpaHuya 2

20-2\1\|

nekaops


www.swimlige.ru

