



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

111

, 50m

18

20.12.2025 - 14:30

1 18		2 18			
0		0	,	12	NT
1		1	,	17	2:00.00
2	,	2	,	18	1:42.00
3	,	3	,	15	1:40.00
4	,	4	,	17	1:20.00
5	,	5	,	18	1:30.00
6	,	6	,	18	1:40.00
7	,	7	,	18	2:00.00
8		8	,	18	2:00.00
9		9	,	15	NT
3 18		4 18			
0	,	15	1:20.00	0	1:06.00
1	,	19	1:15.00	1	1:05.00
2	,	18	1:10.00	2	1:05.00
3	,	16	1:10.00	3	1:05.00
4	,	15	1:08.00	4	1:03.23
5	,	15	1:10.00	5	1:05.00
6	,	15	1:10.00	6	1:05.00
7	,	16	1:10.00	7	1:05.00
8	,	15	1:20.00	8	1:05.23
9	,	17	1:20.00	9	1:07.00
5 18		6 18			
0	,	16	1:01.96	0	57.39
1	,	13	1:00.00	1	57.00
2	,	17	59.00	2	55.00
3	,	16	59.00	3	55.00
4	,	16	58.00	4	55.00
5	,	13	58.07	5	55.00
6	,	17	59.00	6	55.00
7	,	18	1:00.00	7	/ -4 56.00
8	,	14	1:00.00	8	57.00
9	,	15	1:02.00	9	58.00
7 18		8 18			
0	,	15	52.50	0	49.00
1	,	18	52.00	1	48.14
2	,	14	50.14	2	48.00
3	,	15	49.52	3	48.00
4	,	15	49.00	4	47.12
5	,	13	49.00	5	48.00
6	,	13	49.62	6	48.00
7	,	13	51.91	7	48.00
8	,	16	52.00	8	48.48
9	,	11	53.34	9	49.00

" - "

www.swimlige.ru

50

ALT-Timing



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

111, , 50m

9 18		10 18		12 18		14 18		16 18		18 18	
0	,	13	46.50	0	,	16				45.00	
1	,	14	45.27	1	,	15				44.50	
2				2	,	11				44.24	
3	,	14	45.00	3	,	15				44.00	
4	,	15	45.00	4	,	13				44.00	
5	,	15	45.00	5	,	17				44.00	
6	,	15	45.00	6	,	15				44.00	
7	,	09	45.25	7	,	15				44.43	
8	,	15	46.00	8	,	13				45.00	
9	,	12	47.00	9	,	17				45.00	
11 18		12 18		14 18		16 18		18 18		18 18	
0	,	15	43.50	0	,	15				42.00	
1	,	12	43.00	1	,	15	/ -4			42.00	
2	,	14	43.00	2	,	16				42.00	
3	,	15	42.30	3	,	09				41.21	
4	,	15	42.00	4	,	14				40.80	
5	,	17	42.00	5	,	12				41.00	
6	,	13	43.00	6	,	14				41.91	
7	,	16	43.00	7	,	16	/ -4			42.00	
8	,	15	43.00	8	,	15				42.00	
9	,	13	44.00	9	,	16				42.00	
13 18		14 18		16 18		18 18		18 18		18 18	
0	,	15	40.00	0	,	15				39.00	
1	,	10	40.00	1	,	16				38.00	
2	,	13	40.00	2	,	10				37.00	
3	,	14	39.47	3	,	12				36.57	
4	,	12	39.10	4	,	15				36.42	
5	,	15	39.16	5	,	12				36.50	
6	,	12	39.73	6	,	15				37.00	
7	,	14	40.00	7	,	12				37.50	
8	,	16	40.00	8	,	14				38.69	
9	,	15	40.00	9	,	15				39.10	
15 18		16 18		18 18		18 18		18 18		18 18	
0	,	10	36.00	0	,	12	/ -4			34.80	
1	,	12	35.50	1	,	13				34.21	
2	,	12	35.10	2	,	11				34.00	
3	,	13	35.00	3	,	13				34.00	
4	,	12	35.00	4	,	12				33.67	
5	,	13	35.00	5	,	15				34.00	
6	,	11	35.00	6	,	13				34.00	
7	,	12	35.44	7	,	12				34.00	
8	,	15	36.00	8	,	11				34.50	
9	,	13	36.00	9	,	13				34.90	
17 18		18 18		18 18		18 18		18 18		18 18	
0	,	11	32.00	0	,	09				30.00	
1	,	10	32.00	1	,	09				29.50	
2	,	13	31.00	2	,	11				29.00	
3	,	13	30.76	3	,	09				28.90	
4	,	12	30.00	4	,	07				27.20	
5	,	09	30.50	5	,	10				28.50	
6	,	10	31.00	6	,	09				29.00	
7	,	13	32.00	7	,	11				29.50	
8	,	09	32.00	8	,	09				29.80	
9	,	11	32.22	9	,	12				30.00	

" - "

www.swimlige.ru

50

ALT-Timing